De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

47111501 Máquinas lavadoras o secadoras combinadas tipo lavandería

47111502 Máquinas lavadoras tipo lavandería

47111503 Secadoras de ropa

El monto de : **Un  millon setecientos noventa y siete  mil  con 00/100 (1,797,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 1,797,000.00

Total 1,797,000.00